
ГОРОХІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2 ГОРОХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

 
03.01.2025р.                                        м. Горохів                                             №4 
 
Про проведення огляду  
кабінетів початкових класів 
 
Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 23 березня 2018 року ​
№ 283 «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо організації 
освітнього простору Нової української школи» та з метою забезпечення 
практичної реалізації основних положень Концепції «Нова українська школа», 
належного матеріально-технічного стану кабінетів Нової української школи, 
створення безпечних та комфортних умов для навчання учнів 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Провести огляд кабінетів НУШ з 10 січня по 15 січня 2025 року. 
2.Створити комісію для проведення огляду у складі: 
Голова комісії:  
-Бойко Л.О., заступник директора з навчально-виховної роботи. 
Заступник голови комісії: 
-Поліщук В.І., заступник директора з навчально-виховної роботи, 
відповідальний адміністратор за техніку безпеки в освітньому закладі. 
Члени комісії:   
-Бабій О.Г., керівник предметної методичної комісії вчителів   початкових 
класів; 
-Дубець Г.А., керівник предметної методичної комісії класних керівників; 
-Ютіна Л.В., член профспілкового комітету; 
-Близнюк І.С., завідувач господарством. 
3.Комісії провести аналіз стану обладнання, меблів, дидактичних матеріалів, 
мультимедійних засобів та інших ресурсів у кабінетах НУШ. 
4.Підготувати акт огляду кабінетів із зазначенням виявлених недоліків та 
пропозицій щодо їх усунення. 
5.Класним керівникам 1-4 класів Дорощук М.М., Бичковській О.М.,Кухарук 
О.В., Власюк Л.П., Антонюк Л.В., Бабій О.Г., Кізім І.Б., Ставиській Н.І. до 10 
січня 2025р. підготувати навчальні кабінети для огляду. 
6. Відповідальність за виконання даного наказу покласти на заступника 
директора з навчально-виховної роботи Бойко Л.О. 
7.Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 
 
Директор​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Валентин БОЧКОВСЬКИЙ 
Бойко 
З наказом ознайомлені: 
Поліщук В.І.​  
Бабій О.Г.        
Дубець Г.А. 
Ютіна Л.В.​ ​  

Дорощук М.М. 
Бичковській О.М. 
Кухарук О.В. 
Власюк Л.П. 

Антонюк Л.В. 
Кізім І.Б. 
Ставиській Н.І. 
Близнюк І.С. 


